
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 500
Kungsbackaskruven 2021

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Andersson Ellinor, Torslanda Bordtennisklubb
Augustin Erik, Lekstorps IF
Rasi Holger, Lekstorps IF
Nilsson Oscar, Dänningelanda BTK
Gustafsson Åmark Arvid, Mölndals BTK
Mashhadi Abdollah Arman, Kungsbacka BTK
Siljan Isac, Halmstad BTK
Gran Victor, Åsa IF
Swahn Gustav, Alingsås PP
Edvinsson Tuva, Laholms BTK Serve
Wallin Keyla, Laholms BTK Serve
Blom Valdemar, Mölndals BTK
Behrens Olle, Lekstorps IF
Gillander Tim, Särö IK
Andersson Melvin, Laholms BTK Serve
Wintvik Henrik, Falkenbergs BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Andersson Ellinor - Augustin Erik
Andersson Ellinor - Rasi Holger
Augustin Erik - Nilsson Oscar
Andersson Ellinor - Gustafsson Åmark Arvid
Augustin Erik - Mashhadi Abdollah Arman
Rasi Holger - Siljan Isac
Nilsson Oscar - Gran Victor
Andersson Ellinor - Swahn Gustav
Augustin Erik - Edvinsson Tuva
Holger Rasi vann på WO mot Keyla Wallin
Nilsson Oscar - Blom Valdemar
Gustafsson Åmark Arvid - Behrens Olle
Mashhadi Abdollah Arman - Gillander Tim
Siljan Isac - Andersson Melvin
Gran Victor - Wintvik Henrik

7, 10, 14
10, 3, 9
11, 5, -5, 10
6, 3, 8
5, -9, 12, -9, 9
-9, -5, 8, 11, 8
8, -7, 9, 8
-10, 5, 7, 7
12, 4, 7

6, 3, 8
-7, 7, 8, 6
8, 6, 3
-7, 7, 8, 6
0, 6, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


